北京海淀中科计算技术转移中心
[image: image1.jpg]

  关于举办“系统评价和meta分析最新技术培训班”的通知
各企事业单位：

系统评价和meta分析在循证医学中是生产高质量证据的重要方法，是循证医学重要的研究方法和最佳证据的重要来源之一，是当前临床医学各专业使用最频繁的工具之一，在我国得到越来越广泛的应用。为使广大临床医生、高校教师、科研人员及研究生更好地掌握循证医学模式，掌握最新的系统评价和 Meta 分析的方法，提高临床医生和科研人员自身医疗水平和科研能力，撰写更高质量的医学学术论文。应广大行业工作者的要求，北京海淀中科计算技术转移中心（中科院计算所技术转移中心）与北京嘉诚永恒科技有限公司联合举办“系统评价和meta分析最新技术培训班”。现将相关事宜通知如下:
一、培训对象

临床医师、药师、护士、医学影像、医学检验、预防医学、口腔医学、在读医学研究生、博士、医学院校的教师、医疗单位的研究人员、循证医学信息服务相关人员等。
二、培训内容

第一天：

上午：1. 系统评价概述

2. 系统评价选题

3. 系统评价方案撰写及注册

下午：1、RCT研究的质量评价
2、non-RCT研究的质量评价
3、诊断试验研究的质量评价
第二天：

上午：Meta分析的概述
下午：1、Revman软件中Meta分析的实践
Stata软件中Meta分析的实践

培训时间及地点:
时间：2014年9月26日—9月28日    地点：北京（中国科学院计算技术研究所教学楼）

                    （一天报道、上课两天）

四、师资力量:

主讲专家来自医学科研机构的高级专家，长期从事循证医学研究工作，拥有深厚的学术水平和实战经验的操作者，具有资深的技术底蕴和专业背景，在病因学、诊断学、治疗学等方面发表过多篇高影响因子Meta分析文章的撰写者。
五、培训方式:

培训以讲座为主，以实际案例辅以软件的实操、演示及讨论。

六、收费标准:

1800元/人（含培训费、资料费）；学生1600元/人（含培训费、资料费）。

优惠：⑴9月5日前报名，减培训费用200元； ⑵4+1团体优惠：即同一单位有4人同时报名参加该期培训班，可额外赠送1个名额（只限于同一期培训班）。

住宿可统一安排，费用自理。

七、颁发证书：

    参加相关培训并通过考试的学员，可以办理下列证书（费用另付）：

1．由人力资源和社会保障部中国高级公务员培训中心、全国信息化计算机应用技术水平教育培训管理中心颁发的《系统评价/META分析技术水平教育培训》证书。该证书可在人社部中国国家人事人才培训网查询（http://www.chinanet.gov.cn），可作为能力评价、考核和任职的重要依据。

2.中国科学院计算技术研究所教育中心颁发的《系统评价/META分析》培训证书。

注：请学员带两寸彩照2张（背面注明姓名）、身份证复印件一张。

八、报名办法：

请各有关部门统一组织本地区行政、企事业单位报名参加培训，各单位也可直接报名参加，报名回执表请传真至会务处。

联系电话/传真：010—58032566

[image: image2.jpg]

邮箱：zkyjsjs@163.com

        北京海淀中科计算技术转移中心            北京嘉诚永恒科技有限公司

           二零一四年八月二十一日                二零一四年八月二十一日

                         报 名 回 执 表
	单位名称

	通讯地址

	邮 编

	联 系 人

	电 话

	传 真

	学员姓名
	职务
	性别
	身 份 证 号
	联系电话及手机
	培训地点

	中科院计算所

	中科院计算所

	培训费
	万   仟   佰   拾   元
	电汇日期

	汇款方式：请汇款至以下帐号之一

	户  名：北京海淀中科计算技术转移中心
开户行：中国银行股份有限公司北京科学城支行

账号：  3298 5602 3546

	户  名：北京嘉诚永恒科技有限公司
开户行：中国建设银行北京洋桥支行

帐号：11001018900053011433

	本次培训感兴趣的内容：

	主办：北京海淀中科计算技术转移中心
承办：北京嘉诚永恒科技有限公司
	另交费项目：
是否需要食宿： 口是   口否

      联系人董主任                                         电话：13521111463